818Bill No. : 

Date : 12-01-2026

Particulars Qty Rate Amount

M/s. R SANDESH NAGPUR 

URBAN

Dm Date

ESTIMATE

4500  32400.00 7.20

4 INCH RAJA
  06-01-25 

4500  32400.00 7.20

4 INCH RAJA
  06-01-26 

4500  32400.00 7.20

4 INCH RAJA
  09-01-26 

97200.00Total : 13500

97200.00Bill Amt.

NINETY-SEVEN THOUSAND TWO 

HUNDRED ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  168750.00

Total Outstanding -  265950.00